Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Monitor de Casa Abrigo (Edital nº 001/2018), faz saber:

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Classificação provisória

Classificação Nome do candidato (a)
Ficha de
inscrição

RG Pontuação final

Critério de desempate aplicado

1 Paula Cristina Mendes de Souza Ferreira 004 21534330-X 27

Art. 5.20.1 (Experiência profissional),
conforme Edital 001/2018

2 Joice Pallu de Souza 088 39691947-9 27

3 Sueli do Espirito Santo 017 27228003-3 26

Art. 5.20.3 (Questões de Conhecimentos
específicos), conforme Edital 001/2018

4 Viviane Gomes D' Almeida 063 21294855-6 26

5 Priscila Matias dos Santos 038 34225001-2 25

6 Josilene Batista 073 22743583-7 24
Art. 5.20.1 (Experiência profissional),
conforme Edital 001/2018

7 Liocina Andreia Ribeiro Lima 094 500674565 24

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Classificação provisória

Classificação Nome do candidato (a)
Ficha de
inscrição

RG Pontuação final

Critério de desempate aplicado

8 Maria Quinô da Silva 061 55272904-8 23

9 Fabiana Flávia Melquides Mariano 089 47841422-5 20

Art. 5.20.1 (Experiência profissional),
conforme Edital 001/2018

10 Silvia Lavignatti 069 33149975-7 20
Art. 5.20.2 (Qualificação profissional),
conforme Edital 001/2018

11 Ana Cleia Trindade da Silva 072 58957355-X 20

Art. 5.20.1 (Experiência profissional),
conforme Edital 001/2018

12 Giovana Biaggi 025 55806003-1 20

13 Ana Verginia da Silva Paiva 028 321720453 18

Art. 5.20.1 (Experiência profissional),
conforme Edital 001/2018

14 Maria Alice de Souza Santos 016 36340584-7 18

15 Lania Gonçalves da Silva 053 05182787-1 17

16 Keity Rebeca da Cruz Marinho 032 41622102-6 16

17 Adriana Baleeiro Prado Lopes 071 46829397-8 15

Art. 5.20.2 (Qualificação profissional),
conforme Edital 001/2018

18 Andressa Jennyfer Ramos Martins 048 41383011-1 15

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Classificação provisória

Classificação Nome do candidato (a)
Ficha de
inscrição

RG Pontuação final

Critério de desempate aplicado

19 Gislene Rosa da Silva Martins 003 34517912-2 14

20 Maria José de Souza Fernandes 013 58820203-4 13
Art. 5.20.3 (Questões de Conhecimentos
específicos), conforme Edital 001/2018

21 Rafaela Magalhães Scarpin 039 38084459-X 13

22 Aline Delfina Tereza de Paula 086 41118451-9 12
Art. 5.20.1 (Experiência profissional),
conforme Edital 001/2018

23 Eliziane Silva dos Santos 067 57891403-7 12

24 Simone Contini de Jesus Vilas Boas 052 41217236-7 11
Art. 5.20.3 (Questões de Conhecimentos
específicos), conforme Edital 001/2018

25 Andrea Maciel Antonio Pasini 002 25198884-3 11

Art. 5.20.3 (Questões de Conhecimentos
específicos), conforme Edital 001/2018

26 Darlene Soares da Silva 055 62170714-4 11

27 Alessandra Regina da Silva 078 33002851 10

Art. 5.20.3 (Questões de Conhecimentos
específicos), conforme Edital 001/2018

28 Isabel Ribeiro Martins 029 63228921-1 10

29 Sarah Helena Dias de Araujo 047 39974345-5 9

Art. 5.20.4 (Questões de Português),
conforme Edital 001/2018

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Classificação provisória

Classificação Nome do candidato (a)
Ficha de
inscrição

RG Pontuação final

Critério de desempate aplicado

30 Elaine Macegoza de Lima 057 46989570-6 9

31 Gisele de Jesus Lima 070 1387096702 8

32 Cristina de Oliveira Serafim Sevilha 081 41004303-5 7

33 Marlene Moreira Cruz 011 366621440 6

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

DESCLASSIFICADOS

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

090 Adriana de Souza Moreira 23888675-X Ausente

085 Alba Maria Barbosa de Lacerda 62964957-1 Ausente

080 Ana Gabriela da Silva Cirillo 45552176-1 Ausente

021 Andrea Silva Alvez dos Santos 30006524-3
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

065 Angela Gonçales Luciano 25122666-9
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

074 Anna Cláudia Henrique Vicentim 37831933-4 Ausente

059 Barbara de Paula José 49934198-3 Ausente

018 Beatriz dos Santos Oliveira 57309886-4 Ausente

087 Camila dos Santos 56418528-0 Ausente

009 Camila Serpa de Sousa 41373349
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

091 Claudia Ferreira da Silva 62230299-1
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

043 Claudomira Alves 14642999-0 Ausente

027 Cleuzenir Soares de Oliveira Martins Rodrigues 54755534-9 Ausente

022 Crislaine Aparecida Pero Huller 44711991-6
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

050 Crislaine de Souza Borges 48574542-2
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

042 Daise Guimarães Abreu de Matos 648816990 Ausente

077 Daniela Minchio Andrez 29744196-6
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

083 Debora Maria Alexandre Anjos 41315408-7 Ausente

031 Debora Maria Dionisio 41364897-7 Ausente

076 Debora Oliveira Prado 40223027-9 Ausente

007 Diana Maria de Melo 54758375-8 Ausente

079 Diane Raquel Camargo Cirillo 44583082-7 Ausente

082 Edileia Ferreira Porto 41004421-0 Ausente

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

075 Egleia Maria Balmante 48293482-7 Ausente

012 Elizabete Aparecida Ferraz 29559252-7 Ausente

064 Elma Maria Melo da Cruz Lago 34465812-0
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

040 Francielli Penquis Camargo 43963879-3
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

049 Gabriela Machado Alvez 57379567-8
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

041 Ingrid Tosta Dobbins 52627706-3
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

093 Isabela Caroline Alves Silva 56648310-5 Ausente

066 Isabela Franco de Godoy 46368185-X
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

020 Jaqueline Costa Diz 48689998-6
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

092 Jéssica Lima Sapucaia 47990910-6
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

060 Joyce Rodrigues dos Reis 44661602-3
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

023 Juliana Alves 43002269-4
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

056 Juliana Vieira Gomes 41004277 Ausente

033 Juliane Luz Ferreira 37171945-8 Ausente

001 Laysa Fernanda Regorão 47492049-5
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

035 Leila Rodrigues Amorim de Campos 58966207-7 Ausente

045 Lenice Pereira Dantas 34272554-3
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

019 Luciana Xavier Felix 28156940-X Ausente

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

062 Marcela Vieira Gomes 41004684-X Ausente

015 Marcia Adriana Vieira Sampaio 2008462472-2
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

010 Maria Cristina Marques Lourençon 22881746-8
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

034 Maria Edivânia Soares Damasceno Rodrigues 59839074-1
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

084 Maria Isabela Godoy 557013355
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3, Art. 5.7, Art. 5.13 e Art. 5.14 do
Edital 001/2018

037 Maria Nilza Camargo das Neves 26722660-3 Ausente

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

046 Monique Ingrid Cardoso dos Santos 35542221-9 Ausente

036 Nataniely Quim 53913576
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

068 Noeli Gomes Amorim 30565688-0 Ausente

051 Noemi Aparecida Beme da Costa 21461628-9
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

008 Olira Alves da Silva 58926735-8 Ausente

026 Roberta Rodrigues de Oliveira 41004255
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

014 Rosangela da Silva Scarpinelli 32172046-5
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

005 Sandra Azi de Faria 20646468-X
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

006 Sebastiana Amarins de Camargo Romanin 17742767-X Ausente

024 Silvana Beserra da Silva 30201375-1 Ausente

030 Tania Aparecida dos Santos Camargo Macena 54064251-4
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

044 Tatiane Ferreira de Almeida 45118278-9
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3, Art. 5.7, Art. 5.11 e Art. 5.13 do
Edital 001/2018

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Desclassificação

Ficha de inscrição Nome do candidato (a) RG Motivo da desclassificação

058 Vanessa dos Santos Pacheco 29717216-5
Não comprovou experiência profissional na área,
confome Art. 1.3 e Art. 5.7 do Edital 001/2018

054 Vanessa Lourenço dos Santos 45305716-0 Ausente

Louveira, 21 de setembro de 2018.

DENISE MICHETI ITALIANI

Membro da Comissão Examinadora

RODRIGO DOS REIS GANDIA

Membro da Comissão Examinadora

GISELE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Membro da Comissão Examinadora

CLAUDINEY GENEROSO

Membro da Comissão Examinadora

FABIANE DE CÁSSIA SILVA MIYASAKA

Membro da Comissão Examinadora